
Id: HDTLW-RWMEA-IEOGW-SGHAX-MRVNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/164/12
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz.849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 
i Nr 149, poz. 889), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Radzynia Chełmińskiego uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego dokonuje się podziału Miasta i Gminy Radzyń 
Chełmiński na okręgi wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta 
i gminy. 

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn



Id: HDTLW-RWMEA-IEOGW-SGHAX-MRVNF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/164/12

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 24 września 2012 r.

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 Radzyń Chełmiński ulice: Albina Nowickiego, Dąbrowskich, Jana Długosza, Jana Pawła II, Kazimierza 
Jagiellończyka, Plac Wojciecha Kętrzyńskiego, Prof. Mariana Gumowskiego i wieś Rozental 1 

2 Radzyń Chełmiński ulice:. Ks. Mańkowskiego, Przykop, Sady, Wygon, Zielona Góra 1 

3 Radzyń Chełmiński ulice: Byczak, Mieczysława Orłowicza, Plac Towarzystwa Jaszczurczego od nr domu 
21 do 29, Podgrodzie, Rybaki, Tysiąclecia 1 

4 Radzyń Chełmiński ulice: Józefa Piłsudskiego, Ludwika Waryńskiego, Plac Towarzystwa Jaszczurczego 
od nr domu 1 do 20 1 

5 Radzyń Chełmiński ulica: Fijewo od nr domu 1 do 17 i od nr 22 do końca i wieś Fijewo 1 
6 Radzyń Chełmiński ulica: Fijewo od nr domu 18 do 21 1 
7 Sołectwo: Dębieniec 1 
8 Sołectwa: Gawłowice i wieś Gziki, Radzyń Wieś 1 
9 Sołectwo: Zielnowo 1 
10 Sołectwo: Zakrzewo 1 
11 Sołectwa: Kneblowo, Nowy Dwór, Szumiłowo 1 
12 Sołectwo: Czeczewo i wieś Wymysłowo 1 
13 Sołectwa: Mazanki, Radzyń Wybudowanie 1 
14 Sołectwo: Rywałd 1 
15 Sołectwa: Gołębiewo, Stara Ruda 1 



Id: HDTLW-RWMEA-IEOGW-SGHAX-MRVNF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 113, z późn. zm.) zobowiązał Radę do dokonania podziału miasta i gminy na okręgi wyborcze w wyborach do 
rady gminy w terminie 15 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy, czyli do dnia 1 listopada 2012r. Teren 
miasta i gminy Radzyń Chełmiński został podzielony na 15 okręgów : sześć okręgów na terenie miasta i dziewięć 
okręgów na terenie wiejskim i w każdym okręgu będzie wybierany 1 radny. Obliczona jest norma 
przedstawicielstwa ( jest to iloraz powstały przez podzielenie liczby mieszkańców – stan na dzień 30 czerwca 
2012r- przez ilość radnych wybieranych w gminie) i wynosi ona 327. I do niej dopasowane są ilości mieszkańców 
w danym okręgu. 


